
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

22.06.2022                                    с. Голынщина                                    № 65  

 

     О проведении публичных слушаний по проекту о предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части 

уменьшения минимального отступа от границ  земельного участка с 

кадастровым номером: КН 68:06:0102006:330 

 

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Устава 

Голынщинского сельсовета и решения Голынщинского сельского Совета 

народных депутатов от 12.05.2021 №162  «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний  по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Голынщинского сельсовета   

Кирсановского района Тамбовской области» (с изменениями от 24.12.2021 

№193, от 05.05.2022 № 214)  администрация сельсовета постановляет: 

       1. Провести публичные слушания по проекту о предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части 

уменьшения минимального отступа от границ  земельного участка с 

кадастровым номерам: 68:06:0102006:330, расположенного по адресу: 

Тамбовская область, Кирсановский район, с.Голынщина ул.Приовражная 

д.18, 19июля 2022 года в 10:00 часов в административном здании 

Голынщинского сельсовета по адресу: Тамбовская область, Кирсановский 

район, с.Голынщина, 79;  

    2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

Голынщинского сельсовета   обеспечить:  

   2.1. организацию и проведение публичных слушаний;  

   2.2.соблюдение требований законодательства, правовых актов 

муниципального образования по организации и проведению публичных 

слушаний;  

  2.3.информирование граждан о дате, времени и месте проведения 

публичных слушаний;    

  2.4. размещение документации (экспозиция) по теме публичных слушаний 

для предварительного ознакомления по адресу: Тамбовская область, 

Кирсановский район, с.Голынщина, 79; 



 2 

  2.5. размещение постановления, сообщения о проведении публичных 

слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в печатном 

средстве массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник 

местного самоуправления»;  

     3. Заинтересованные лица вправе до 18.07.2022г.  представить свои 

предложения и замечания по теме публичных слушаний в администрацию 

сельсовета по адресу: Тамбовская область, Кирсановский район, 

с.Голынщина, 79.  

      4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления».  

 
 

 

Глава сельсовета                                                                  Н.А. Кипчатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


